Cieszyn, 17.03.2020 r.
ZPIF.271.1.1.2020
Wyjasnienia i modyfikacja SIWZ

dotyczy: postepowania nr ZPIF.271.1.1.2020 o udzielenie zaméwienia publicznego, ktorego
przedmiotem jest ,,opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru Srédmiescia Cieszyna w trybie partycypacji
spolecznej”.

Dziatajagc w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.), zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1. Czy termin sktadania oferty zostanie utrzymany na najblizszy poniedziatek 26
marca godz. 10.00? Czy zostanie wydtuzony termin sktadania ofert?

Odpowiedz: Ustalony termin sktadania na dzien 23 marca 2020 r godz. 10.00 (nie tak jak w
pytaniu 26 marca 2020 r.) zostaje wydtuzony do dnia 24 marca 2020 r. godz. 14.00.

Pytanie Nr 2. Czy oferta moze zosta¢ wystane mailowo, ewentualniec w formie
zabezpieczonej?

(Obawiamy sig¢, ze kurier moze nie zdazy¢ przed godzing 10.00 — nie ma takiej gwarancji)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwo$ci ztozenia oferty w sposob opisany w
pytaniu.

Pytanie Nr 3. Rozumiemy, ze wykazanie do$wiadczenia poszczegdlnych ekspertow
wchodzacych w sktad zespotu Wykonawcy moga dotyczy¢ tych samych projektow, tj.
sytuacji, w ktorych w jednym projekcie uczestniczylo kilku ekspertow, ktérzy zebrali
doswiadczenie w swoich poszczegélnych dziedzinach - czy w takiej sytuacji mozna
wykorzysta¢ ten projekt dla wykazania doswiadczenia kilku ekspertow, aby uzyskac punkty?
Odpowiedz: Tak, mozna wykaza¢ jeden projekt dla wykazania doswiadczenia kilku
ekspertow.

Pytanie Nr 4. Rozumiemy, ze wykazane do$wiadczenie ekspertow moze dotyczy¢
projektéw/koncepcji, ktore zostaty opracowane w ramach konkursow
urbanistycznych/architektonicznych? Czy jesli tak, to czy dotyczy to tylko konkursow
nagrodzonych, czy réwniez samego udziatu?

Odpowiedz: Wykazane doswiadczenie ekspertéw moze dotyczy¢ projektow/koncepcji, ktore
zostaly opracowane w ramach konkurséw urbanistycznych/architektonicznych. Dotyczy to
samego udzialu w konkursie pod warunkiem, Ze praca konkursowa spelniata wymogi
formalne konkursu i nie zostala odrzucona.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje tres¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia w nastgpujacy sposob:
pkt XI.1:



zamiast:
1. Oferte nalezy ztozy¢ w: Urzedzie Miejskim w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn,

Punkt Obslugi Klienta w nieprzekraczalnym terminie:
do dnia 23 marca 2020 r. do godz. 10:00

powinno by¢:
1. Oferte nalezy ztozy¢ w: Urzedzie Miejskim w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn,

Punkt Obslugi Klienta w nieprzekraczalnym terminie:
do dnia 24 marca 2020 r. do godz. 14:00

pkt X1.2:
zamiast:
Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce).

Koperte (paczke) nalezy opisac nastepujaco:
Nazwa i adres Wykonawcy:

Oferta w postepowaniu na wykonanie ustug pn.:

Przedmiotem zamodwienia jest opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru Srédmiescia Cieszyna w trybie partycypacji spolecznej

ZPIF.271.1.1.2020

Nie otwiera¢ przed dniem: 23 marca 2020 r. godz. 10:30.
powinno by¢:
Ofertg nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce).

Koperte (paczke) nalezy opisa¢ nastepujaco:
Nazwa i adres Wykonawcy:

Oferta w postepowaniu na wykonanie ustug pn.:

Przedmiotem zamowienia jest opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru Srédmiescia Cieszyna w trybie partycypacji spolecznej
ZPIF.271.1.1.2020

Nie otwiera¢ przed dniem: 24 marca 2020 r. godz. 14:30.

pkt XIII:
zamiast:
Otwarcie ofert nastgpi w: Urzad Miasta w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn, pok. nr

126 w terminie:

w dniu 23 marca 2020 r. 0 godz. 10:30




powinno by¢:
Otwarcie ofert nastapi w: Urzad Miasta w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn, pok. nr

126 w terminie:

w dniu 24 marca 2020 r. 0 godz. 14:30

Przewodniczacy
Komisji Przetargowej
[---1
Marcin Rycko



